
 
 

  

   

PORTARIA INTERNA DO CAV  

Nº 220/2014, de 04/08/2014 
 

 

 

 

 

DESIGNA COMISSÃO. 

 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

1 - Designar os servidores abaixo relacionados para compor Comissão a fim de realizar 

estudos e proposição para utilização dos veículos oficiais do CAV/UDESC: 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewerh – Presidente 

Prof. André Anibal Brandt – Membro 

Téc. Décio Luiz Poli – Membro – Membro 

Téc. Valdemar José de Lima – Membro 

 

2 – Estabelecer o prazo de 45 (quarenta e cinco) dias para conclusão dos trabalhos.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral do CAV/UDESC 

 


